________________________________________________________________________________________________

         Протокол №1 Собрания членов Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

проектные работы  в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

1

ПРОТОКОЛ № 1

Собрания членов

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы

в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения собрания: г. Москва

Форма проведения – очное

Дата проведения собрания – второе ноября 2009 года

Дата составления протокола – второе ноября 2009 года

Присутствовали члены Партнерства (100%):

1. Открытое акционерное общество «Гипрогазцентр» в лице Генерального директора

Пужайло Александра Федоровича;

2. Открытое акционерное общество «ВНИПИгаздобыча» в лице Генерального директора

Милованова Виктора Ивановича;

3. Открытое  акционерное общество «Гипроспецгаз», в лице Генерального директора Сергиенко Андрея

Викторовича.

Кворум имеется

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании Председателя и Секретаря Собрания.

2. Об утверждении размеров членских взносов и взноса в компенсационный фонд.

3. Об утверждении порядка уплаты членских взносов и взноса в компенсационный фонд.

По вопросу №1 повестки дня «Об избрании Председателя и Секретаря Собрания»

СЛУШАЛИ:

Милованов В.И. предложил избрать Председателем Собрания членов Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли
«Инженер-Проектировщик» Пужайло А.Ф., Секретарем Собрания – Кириченко В.А.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Избрать Председателем Собрания членов Партнерства Пужайло А.Ф., секретарем собрания – Кириченко

В.А.

По вопросу №2 повестки дня «Об утверждении размеров членских взносов и взноса в

компенсационный фонд»

СЛУШАЛИ:

Сергеенко А.В., который предложил утвердить взносы в следующем размере:

- взнос в компенсационный фонд – 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей.

- единовременный вступительный членский взнос – 150 000  (сто пятьдесят тысяч) рублей.

- ежемесячный членский взнос – 20 000 (двадцать тысяч) рублей в месяц.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

________________________________________________________________________________________________

         Протокол №1 Собрания членов Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

проектные работы  в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

2

РЕШИЛИ:

Утвердить взносы в следующем размере:

- взнос в компенсационный фонд – 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей.

- единовременный вступительный членский взнос – 150 000  (сто пятьдесят тысяч) рублей.

- ежемесячный членский взнос  – 20 000 (двадцать тысяч) рублей в месяц.

По вопросу №3 повестки дня «Об утверждении порядка уплаты членских взносов и взноса в

компенсационный фонд»

СЛУШАЛИ:

Пужайло А.Ф., который предложил утвердить следующий порядок уплаты взносов:

- взнос в компенсационный фонд должен быть уплачен каждым членом Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли
«Инженер-Проектировщик» в течение пяти дней с момента принятия его в члены Партнерства.

- единовременный вступительный членский взнос должен быть уплачен каждым членом

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в

газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» в течение пяти дней с момента принятия его

в члены Партнерства.

- членские взносы за 2009 год составляют 40 000 (сорок тысяч) рублей и  должны быть уплачены каждым

членом Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик», единовременно, в течение пяти

дней с момента принятия в члены Партнерства, в независимости от даты приема в члены Партнерства.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Утвердить следующий порядок уплаты взносов:

- взнос в компенсационный фонд должен быть уплачен каждым членом Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли
«Инженер-Проектировщик» в течение пяти дней с момента принятия его в члены Партнерства.

- единовременный вступительный членский взнос должен быть уплачен каждым членом

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в

газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» в течение пяти дней с момента принятия его

в члены Партнерства.

- членские взносы за 2009 год составляют 40 000 (сорок тысяч) рублей и  должны быть уплачены каждым

членом Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик», единовременно, в течение пяти

дней с момента принятия в члены Партнерства, в независимости от даты приема в члены Партнерства.

Председатель собрания                                                                                                             А.Ф. Пужайло

Секретарь собрания                                                                                                                   В.А. Кириченко